IV. Ex Isaia propheta decima sexta vice, cap. xi, 16, Quis cognovit sensum Domini, qui instruit eum? *ibid.* 16.

V. Ex Job prima vice, cap. v, 13, Comprehendens sapientes in astutia eorum, *cap.* iii, 19.

VI. Ex Psalmo xciii, vers. 2, nona vice ex Psalterio, Dominus cognoscit cogitationes sapientum, quoniam vanae sunt, *ibid.* 20.

VII. Ex Deuteronomio sexta vice, cap. xxii, 21 et 24, Auferte malum ex vobis ipsis, *cap.* v, 15.

VIII. Ex Genesi, cap. ii, 24, Erunt duo in carne una, *cap.* vi, 16.

IX. Ex Deuteronomio, cap. xxv, 4, Non alligabis os bovi trituranti, *cap.* ix, 9.

X. Ex Exodo quarta vice, cap. xxxii, 6, Sedit populus manducare et bibere, et surrexerunt ludere, *cap.* x, 7.

XI. Ex psalmo xciii, vers. 1, decima vice ex Psalterio, Domini est terra et plenitudo ejus, *ibid.* 26.

XII. Ex Evangelio Matthaei unica vice, cap. xxvi, 26, Dominus Jesus in qua nocte tradebatur, accepit panem et gratias agens, fregit et dixit: Accipite et manducate: hoc est corpus meum, quod pro vobis traditur: hoc facite in meam commemorationem. Similiter et calicem, postquam coenavit, dicens: Hic calix novum testamentum est in meo sanguine: hoc facite, quotiescunque bibetis, in meam commemorationem. Quotiescunque enim manducabitis panem hunc et calicem bibetis, mor-

LAUR. ZACAGNI NOTÆ.

(44) Male Cryptoferratensis, Ἡσαία. In margine autem textus epistolæ dicitur Ἠλία ἀποκρύφου, καὶ Ἰωάννου ἀποκαλύψεως α'.

(45) In Regio Alex. ubique est, τῶν ἀνθρώπων, mox in Cryptoferratensi, μάταια.

(46) In vulgato textu Græco est, ἐξαρτῆται.

(47) In vulgato Græco textu, καὶ εἶπε λάβετε, φάγετε· τοῦτό μου.

(48) In vulgato textu Græco est, κλύμενον, quæ lectio habetur etiam in textu codicis Regio-Alexandrinus; sed in vetustissimo Alexandrino codice est, παραδεθησόμενον, eique concinit Vulgata lectio, *frangetur.*

(49) In Cryptoferratensi ἐάν.

(50) In vulgato Græco textu, τὸ ποτήριον τοῦτο πίνητε.

tem Domini annuntiabit, donec veniat, *cap. A* τοῦ Κυρίου κατηγγέλλεται (51) ἄχρις οὗ ἂν ἔλθῃ. xi, 23.

XIII. Ex Isaia propheta decima septima vice, *cap. xxviii, 11*. In aliis linguis et in labiis aliis loquar populo huic, et nec sic exaudient me, dicit Dominus, *cap. xiv, 21*.

XIV. Laconicum proverbium unica vice, Manducemus et bibamus, cras enim moriemur, *cap. xv, 52*.

XV. Menandri comici sententia unica vice, Corumpunt mores bonos colloquia mala, *ibid. 33*.

XVI. Ex Genesi octava vice, *cap. ii, 7*, Factus est primus homo Adam in animam viventem, *ibid. 45*.

XVII. Ex Osea propheta secunda vice, *cap. xiii, 14*, Absorpta est mors in victoria. Ubi est, mors, victoria tua? Ubi est, inferne, stimulus tuus? *ibid. 55*.